« Dileclo filio iiohi/i riro Jordano df Insala.

Visitans biis (Hebus visilavit te 1) inus, (eque a

morte ad prcscus iidsericorditer prescrvavit; utiuam
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potentiam diligenier visitautis atteiiilcres, et preser-

vantis a morte rlementiaiii non sileres, illani enim

CDiisiderando nonextollererisinprosperis nec deficeres

istaiii tenendo niemoriter iii adversis. Time ergo

illius, fili, potentiam qui postquam occident potest

aiiimam mittere in gehennam, et cnm timoré spera

de illius misericordia, (lui miseriam uostram sumere

non erubuit, ut posset nostris miseriis amplius mise-

reri. Ne tardes, fili, nec de die in diem ad illum con-

verti différas, ne forsan sulnin ira cjus in te deseviat,

et ponis variis te disperdat, slm- fac ut cum beato Job

illum possis dicere sua miseratioue taum ab iusidia-

tarilnis spii-itum custodisse. Oblationem tuaiu non

respuimus, set ea uti intendimus sicut negotia postu-

labuiit. Dal. ul iiroximc, anno iiuarfo'. »

* Pour la date, voyez ce quo nous disons ri-dessus,

n° 1037, note.

1039 [9 janvier 1318— 1(1 mai 1320.

Cuidam abbali fujus nomen non exprimitur mandat

ut se amendât publicando, ubi necesse fuerit, contra-

rium omnium earum quœ in Bertrandi, tituli sancti

Marcelli presbyteri cardinalis, fama; detrimentum pro-

palaverat. (Reg. 100. fol. 100, c. i22.)

.< Dilcc/o /ilio.., ubhdii. Si diligeulius observasses

— Ad nostrum siquidem pervenit auditum quod, cum,

diebus non longe preteritis, presentil)us dilecto filio

nostroBertrando, tituli sancti Marcelli presbytero car-

dinali, et Geraldo de sancto Genesio, de decanatuEsi-

giaci, olim Petragoricensis, nunc Sarlatensis diocesis,

certis ex causis fieret mentio coram nol)is, tuncquc non

occurreret nostre memorio quod eidem i-ardinali

providissennis de dccanatu predicto', et propterca

peterenuis quis decauatum tenebat eundem, cardinali

profato l'espondente de illo sibi per nos fuisse provi-

sum, idem G., non attendons quod de beneficiorum

nominibus, et illarum etiam personaruiii quibus de

illis providemus iutordum, propter negotiorum multi-

tudineni que nos multipliciter distrahit, in promptu

recordari nequimus, cum etsi locum Dei teneamus in

terra, cum hominibus tamen labitati memorie suliju-

cenuis, sicque interrogatiouem nostram in deteriorem

I)artem mimis prudenter inlerpretans, tuis et aliorum

forsitan })lurimu auribus instillavit qund ipso cardi-

nalis uullum jus habebat in dccanatu predicto, inmio